
МИНИСТЕРСТВО
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
(МИНСПОРТ РД)

ПРИКАЗ
«20» ноября 2025 г. № 16-03-1/327

г. Махачкала

О присвоении спортивного разряда «первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 3 марта 2025 года № 173 «Об утверждении положения о Единой 
всероссийской спортивной классификации» (официальный интернет-портал 
правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 22.03.2017) и Административным 
регламентом предоставления Министерством по физической культуре и спорту 
Республики Дагестан государственной услуги «Присвоение спортивного разряда 
«Кандидат в мастера спорта» и первого спортивного разряда» (зарегистрирован 
Министерством юстиции Республики Дагестан 30 июля 2012 г., регистрационный 
№ 1856)

приказываю:

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» спортсменкам по 
художественной гимнастики:

№ Ф.И. спортсмена Год 
рожд.

Спортивная 
организация

Город /район Ф.И.О. тренера

1. Икрянникова Эмилия
Павловна

2012 СК «Каспий» Махачкала Омарова Д.Г.

2. Икрянникова Ульяна
Павловна

2012 СК «Каспий» Махачкала Омарова Д.Г.

ЕЕ.О.Министра Б.Х. Будунов

http://www.pravo.gov.ru

